Директору КЧР ГБПОО КИПТиС
Китаову В.А.

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения

Документ, удостоверяющий личность
Паспорт
Серия №

Код подразделения

Когда и кем выдан:

Адрес регистрации по месту жительства:
Гражданство
Контактный телефон

Проживающего по адресу

ЗА Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности______________________

Сведения об образовании: основное общее (9 кл.), среднее общее (11 кл.), другое (подчеркнуть)

Окончил (а) в 20 г . _________________________________________________________________

Аттестат/Диплом: серия__________________ №_______________________________ Дата выдачи

При поступлении имею следующие особые права (инвалид, сирота и др)_____________________

Документ, подтверждающий особые права________________________________________
наименование документа

серия,№, выдан когда и кем
Наличие индивидуальных достижений:___________________

Сведения о родит елях (Ф.И.О., кем и где работает, номер телефона)

О тец__________________________________________________________________

Мать

С правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, Уставом колледжа, копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности,
свидетельства о государственной аккредитации, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся
ознакомлен (а):_______________________________________________________ (подпись абитуриента)

На обработку, использование, распространение моих персональных данных (в том числе передачу,
обезличивание, блокирование, уничтожение), содержащихся в настоящем заявлении и
прилагаемых к нему документов с целью учета поступающих на обучение согласен (а):

_____________________________ (подпись абитуриента)________________________________ (подписьродителей)

С датой представления оригинала документа об образовании и (или) квалификации:

до_________________  ознакомлен(а) ______________________________________________
(подпись абитуриента)

«_____ » _______________________  20 Г.

   ______    (Подпись абитуриента)

______________________________________________(Подпись родителей)

Документы приняты « » _

Секретарь приемной комиссии :

20 г.